PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

1

EDITAL Nº 18/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de
2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da Prova Prática do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal do Poder
Executivo, conforme as regras e condições constantes deste Edital.

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

1.1 - O resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo Único deste edital:

Nova Andradina-MS, 28 de abril de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

2

Anexo Único – Edital 18/01/2014

Cargo: Agente de Merenda

N.Insc. Nome do Candidato Res.
036842 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES Apto
028713 JOICE ARAUJO DOS SANTOS Apto
037679 MARLI DE OLIVEIRA DE SOUZA Apto
037463 SOLANGE ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA Apto

Cargo: Copeiro

N.Insc. Nome do Candidato Res.
036611 ANDREIA SILVA DE SOUZA Ausente
039656 DANIELA DE SOUZA VAILANTE Ausente
036191 EMILIANE RIBEIRO DOS SANTOS Apto
038019 FATIMA ALVES DE ARAUJO Apto
036203 FRANCISMARLY SANCHES DE SOUZA Apto
037079 ISABELA CASTRO RAMOS DA SILVA Apto
024740 LUCILENE DA CONCEICAO ANTONIO Apto
036439 LUCIMAR DOS SANTOS Ausente
034376 SIMONE DE LIMA CAVALCANTE Ausente
036846 VALDINEIA ROSA LOPES Ausente

Cargo: Motorista de Ambulância

N.Insc. Nome do Candidato Res.
035646 FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA Apto
031829 FREDERICO BISPO ROSALVO RODRIGUES Apto
025446 JESSE DE SOUZA SILVA Apto
024306 ROGERIO SENTURION Apto
033420 SONY MARCIO DIAS Ausente
038123 VINICIUS MACORINI OCON Apto

Cargo: Motorista de Ônibus

N.Insc. Nome do Candidato Res.
037441 DANIELLI BARBOSA XAVIER Inapto
035965 DANILO DA SILVA TORRES Inapto
024935 EKLERSON TANAKA BARBOSA Ausente
037847 ROBERTO LOPES Inapto
026474 ROBSON MAGNO HAVEROTH Ausente
027697 SERGIO WELLIGTON PINHEIRO DE OLIVEIRA Ausente
034765 SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA Apto
037025 TARCISIO RICARDO  BARBOSA DA SILVA Apto

Cargo: Motorista de Veículos Leve

N.Insc. Nome do Candidato Res.
031572 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES OLIVEIRA Inapto
023892 LUCAS DIOGO BATISTA Apto

Cargo: Motorista de Veículos Pesado

N.Insc. Nome do Candidato Res.
037904 FRANCISCO LINHARES CASSUNDE JUNIOR Ausente

Cargo: Motorista de Ônibus - Casa Verde

N.Insc. Nome do Candidato Res.
036198 ALINE GONCALVES DA SILVA Ausente
032675 FERNANDO SILVA ARANHA Inapto
032514 MARCELO AGUIAR ROCHA Apto
026090 SEBASTIAO VENTURA LAU Apto